.  ..:7

GAMARA MUNICIPAL DE GUARAI-TO

A Excelentíssima senhora

Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal

Requerimento n° 004/2018 - O vereador abaixo assinado, em conformidade

com os termos regimentais desta Casa de Leis, após cumprimentá-la

cordialmente, vem requerer de Vossa Excelência providências referente a

viabilizar um quebra-molas na Avenida Pará, Setor Rodoviário, na altura da

residência n° 1660, (saida para Coiméia).

JUSTIFICATIVA - Considerando o fluxo de veículos que trafegam na avenida

mencionada, bem como, a alta velocidade destes, faz-se necessário a

viabilização do quebra-molas acima citado a fim de proporcionar segurança

para os pedestres e prevenir acidentes.

Gabinete do Vereador Tarcísio Ramos, Guarai-TO, 06.03.2018

TARCÍSIO RAMOS

Vereador